

# Diário Oficial do Municipio Municipi

### Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de setembro de 2018

Ano VI - Edição nº 00918 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

## Prefeitura Municipal de Uauá

# **SUMÁRIO**

~	~	~		
	$\triangle A \triangle E \triangle \triangle B B B B B B B B B B B B B B B B$			A DE DDECOC NO 00/40
<ul> <li>HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA</li> </ul>	(,A() F (,())NV()(,A(	CAO PARA ASSINATURAT	DE CONTRATO - TOMAD	A DE PRECOS Nº 03/18
THOMOLOGY (QY TO LY TEOGRAPH)	Ç, 10 = 00,11000,10	Ç, (0 1 / 11 0 1 / 100 11 0 1 0 1 0 1 1 1 1		7. BE 1 1. EQ 0 0 11 00/10.

<ul> <li>EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊ</li> </ul>	NCIA PÚBLICA REFERENTE À	À PRESTAÇÃO DE CONTAS DA S	SAÚDE DO 2º
QUADRIMESTRE DE 2018 E O RELATÓF	RIO DE GESTÃO.	,	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

### Prefeitura Municipal de Uauá

			_	
Tom	ada	de	Pre	ററ

#### HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO e CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

P.A. nº 89/18. Tomada de Preços nº 03/18. Teor: O Prefeito Municipal de Uauá homologa o certame e adjudica o seu objeto (contratação de empresa para execução de obra de pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial, nos povoados de Santana, Pedra Grande e Sitio do Tomaz, zona rural do Município de Uauá, conforme Convênio nº 043/2018 – CONDER), à L L EMPREENDIMENTO – LTDA., CNPJ nº 12.835.287/0001-59. Valor Global: R\$ 654.539,02 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais e dois centavos). Convocação: Fica a referida empresa convocada para assinar o contrato no prazo de 05 (cinco) dias, devendo observar as Cláusulas XXV a XXVII do Edital. Uauá/BA, 21/09/18. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

#### Prefeitura Municipal de Uauá

Outros



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Fundo Municipal de Saude - FMS



EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE DO 2º QUADRIMESTRE DE 2018 E O RELATÓRIO DE GESTÃO.

A Secretaria Municipal de Saúde de Uauá-BA, juntamente com o Gestor do Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 36, § 5º da Lei 141/2012, CONVIDA, a comunidade em geral, todas as autoridades, o Conselho Municipal de Saúde, Os vereadores do município de Uauá, todas entidades civis, organizações, sindicatos e associações, PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE de 2018 e apreciar a apresentação dos RELATÓRIOS DETALHADOS do 2º QUADRIMESTRE DE 2018 E O RELATÓRIO DE GESTÃO, a ser realizada dia 27 de setembro de 2018, as 09:30 horas trinta minutos, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada na Praça São João Batista, centro, deste município.

Uauá-BA, 20 de setembro de 2018.

Alline Virgínia Ferreira Ribeiro Secretária Municipal de Saúde

Adailton dos Santos Lopes Gestou do Fundo Municipal de Saúde

Praça São João Batista, prédio, nº 09, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia Tels.: (74) 3673-1781 – E-mail: fmsuaua@gmail.com CNPJ – 13.492.241/0001-47

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba